
Rezultatet e provimit pranues

Departamenti/Dega:
Drejtimi:

Departamenti i Matematikës
Programi Matematikë financiare në banka dhe siguri

Afati: Konkursi plotësues për baçelor në vitin akademik 2022/2023
Viti akademik: 2022/2023

Statusi: I rregullt

Të pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues Totali
1 100078 30 76 66 79.2
2 100076 30 61 40 64.3
3 100116 30 53 40 61.9

Te pa pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues Totali
1 100035 26 56 5 44.8

KOMISIONI DEKANI

Prof. Dr. Idriz Vehapi _______________________

Vendi shkollimit: Kosovë
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